



PROFORMA INVOICE

Quote #:
RWP1971
25-511 (25-512)

Quote Date:
Tuesday 09 Sep 2025

To:
AP
HOSPITALITY FURNISHINGS AND DESIGN, INC
146 CHESNUT STREET
ZELIENOPLE, Pennsylvania 16063

Job Address:
AP
HOSPITALITY FURNISHINGS AND DESIGN,
INC
146 CHESNUT STREET
ZELIENOPLE, Pennsylvania 16063

Project:
055764

Line	Description	Qty	Unit price	Ext Total
Products				
1	Drapery Unit Type: Inches Quantity: 51 Charges Details: X- 101 GR Drapery Pinch Pleat Unlined Center Draw Richloom Dunraven	51	255.75	13,043.25
2	Drapery Unit Type: Inches Quantity: 51 Charges Details: X-100 GR Pinch Pleat Sheer Unlined Center Draw Culp Top Floor Ice	51	106.75	5,444.25
3	Misc. Buy in Product Unit Type: Inches Quantity: 49 Charges Details: X-102 Custom Double Architrac Traverse Hardware Wall Mount 36 in Baton Draw	49	64.25	3,148.25
4	Misc. Buy in Product Unit Type: Inches Quantity: 2 Charges Details: X-102 ADA Custom Double Architrac Hardware Wall Mount 48 in ADA Baton	2	87.50	175.00
5	Measure Charges Unit Type: Inches Quantity: 1 Charges Details: Measure Per Day 750 @ 1	1	750.00	750.00
6	Trip Charges Unit Type: Inches Quantity: 1 Charges Details: Measure Trip Charges 750	1	750.00	750.00
7	Installation Charges Charges Details: Installation Charges 4500	1	4,500.00	4,500.00
8	Trip Charges Unit Type: Inches Quantity: 1 Charges Details: Install Travel 1325	1	1,325.00	1,325.00
			Subtotal	\$ 29,135.75
			Sales Tax	\$ 0.00
			Total	\$ 29,135.75
			Deposit Due	\$ 14,567.88

** Please confirm Proforma Invoice reflects the job requirements on your purchase order or contract. **

** Deposits may be made by credit card or check by contacting accounting@readwindow.com or mailing payment to the address below.

Read Window Products
5900 Weisbrook Lane
Knoxville, TN 37909

** Deposits must be received prior to start of production or services. **

** For Our Terms & Conditions of Sale please go to
<https://www.readwindow.com/> **